EXTRATO TERMO DE INDENIZAÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 
43/2025

Data da Assinatura: 10/12/2025.
Devedor: Município de Capanema-PR.
Credor: VALDECI MACHADO.
Objeto: REPARAÇÃO DE DANOS MATERIAIS DO VEÍCULO GM/
CORSA SEDAN MAXX DECORRENTES DE COLISÃO COM VEÍ-
CULO OFICIAL DO MUNICÍPIO.
Valor total: R$ 3.791,00 (três mil, setecentos e noventa e um reais).

Neivor Kessler
Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

No Diário Oficial Eletrônico do dia 05/12/2025, página 05 e edição 1829.
Na Publicação do Extrato de autuação da Dispensa de Licitação nº 
68/2025, na data 

Onde lia-se
Município de Capanema PR, 04 de Setembro  de 2025.